
  熊本地方法務局天草支局改修工事に
  伴う臨時駐車場のご案内

   平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

駐車制限期間：令和 6 年 6 月 27 日～当面の間

   現在、熊本地方法務局天草支局の改修工事に伴う一般車両駐車場の変更

についてご協力をお願いしております。

　 工事中は当面の間、法務局敷地内の１ 階駐車場は利用できません。近隣の

熊本地方裁判所天草支部の駐車スペースに駐車をお願いします。

　 ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申

し上げます。

至 十万山


